[image: http://ligovka-yamskaya.sankt-peterburg.info/obshaya/izbiratelnaya/izb006.files/image001.jpg]
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ

	РЕШЕНИЕ

	20.06.2014.
	№
	4-8

	О количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации кандидата в депутаты Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская пятого созыва

Руководствуясь пунктом 1 статьи 25 Закона Санкт-Петербурга от 26.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» избирательная комиссия внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская (далее -  ИКВМО Лиговка-Ямская)
РЕШИЛА:
1. Определить количество подписей избирателей, которое необходимо для регистрации кандидата в депутаты Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципальный округ Лиговка-Ямская  пятого созыва по соответствующим многомандатным избирательным округам:

	№ многомандатного избирательного округа
	Число избирателей, зарегистрированных в округе(указанное в схеме избирательных округов)
	[bookmark: _ftnref1]Количество подписей, необходимое для регистрации кандидата[1]

	1
	ЧИ
	[bookmark: _ftnref2]КП=(0,005хЧИ)/ЧМ[2]

	242
	5271
	10

	243
	5904
	10

2.    Опубликовать данное решение в официальной газете Муниципального образования «Лиговка-Ямская», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://www.ligovka-yamskaya.sankt-peterburg.info и разместить для всеобщего сведения на информационных стендах ИКВМО Лиговка-Ямская.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская Аракчееву О.А.

Председатель ИКВМО Лиговка-Ямская                                        О.А.Аракчеева

Секретарь ИКВМО Лиговка-Ямская                                              Р.А.Кузнецова

[1] Количество подписей, необходимое для регистрации кандидата, должно быть не менее 10.
[2] ЧМ – число депутатских мандатов, подлежащих замещению в соответствующем многомандатном избирательном округе.

image1.jpeg